
controle

1 v 1 x 21 sec

2 v 2 x 21 sec

3 30 3 x 21 sec

4 32,5 3 x 21 sec

5 35 3 x 21 sec

6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Blauw 1 2 3 4 l

Blauw 1 2 3 4 l

RR 1 2 3 4 w

1 2 3 4 l

1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood 1 3 4 5 l

Rood 1 3 4 5 l

RR 1 3 4 5 l

1 3 4 5 w

1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood 1 2 4 5 l

Rood 1 2 4 5 l

RR 1 2 4 5 l

1 2 4 5 l

1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 w

Blauw / Bleu 1 1 3 4 5 w

DE 1 1 3 4 5 w

2 1 1 2 3 4 5

1 1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 3 2 3 4 5 l

3 2 3 4 5 l

DE 3 2 3 4 5 l

3 3 1 2 3 4 5

3 1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 5 2 3 4 5 l

5 2 3 4 5 l

DE 5 1 3 4 5 l

3 5 1 2 3 4 5

5 1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

3 

3

1

2

nt

21,75

nt

5

4

5

4

5

2 CRAZY 2 SEE

nt

3

2

2

5

nt

1

heat

nt

3
K-OTIC FLYERS FUN TEAM

tegen / contre

3 2

1

3

5

4

Sprinter Xpress

heat

tegen / contre heat

5

1

Honden / chiens

1

2

4

3

4

heat

Honden / chiens

5

nt

21,40

23,28

23,12

nt

Honden / chiens

nt

nt

Honden / chiens

nt

nt

21,95

1

6
2 CRAZY 2 SEE

Sprinter Xpress

tegen / contre

Honden / chiens

heat Honden / chiens

4

1

nt

22,46

2

1

heat

4

Honden / chiens

3

toernooi / tournoi : Xpress Flyball Team

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

COUNTRY JUMPERS
Team :

temps limite : 20,20Equipe :

div

4uitbreektijd :

Datum / Date : 17 mei 2009

BFB004F

B.F.B. nr

Famke

Naam hond

Nom du chien

Shakira

Bono

Doodels

Yinga

5

Honden / chiensheat

1

2

4

w

24,22

Beste tijden

3

Kwalificatie

Qualification

1 2 3

7

Geleider

Border Collie

Saute

+35cm

+35cm

Conducteur

Breugelmans Danny

Van Santvliet Danny

6

Ras

Race(F)

Border Collie

BFB nr

0269A

Sprong

4 5

32,5 cm

35 cm

Geen

Border Collie

Border Collie

Border Collie

Salvo Amanda

0146B

0025C

0090A

0423a Ronny

Bois D'Enghien Jan

tegen / contre

heat

2

5

3

3

tegen / contre

tegen / contre

23,2821,40 21,75 21,95 22,46 23,12

1

tegen / contre

K-OTIC FLYERS FUN TEAM

nt



controle

1 35 2 x 20 sec

2 30 2 x 20 sec

3 v 2 x 21 sec

4 v 1 x 21 sec

5 v 2 x 20 sec

6 v 2 x 20 sec

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood 1 3 4 5 l

Rood 1 3 4 5 l

RR 1 3 4 5 l

1 3 4 5 w

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Blauw 2 3 4 6 w

Blauw 2 3 4 6 l

RR 2 3 4 6 w

2 3 4 6 l

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Blauw 1 2 5 6 w

Blauw 1 2 5 6 w

RR 1 2 5 6 w

1 2 5 6 w

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 2 2 3 4 5 l

2 2 3 4 5 l

DE 2 2 3 4 5 w

3 2 2 3 4 5 l

2 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

4 1 2 5 6 w

Blauw / Bleu 4 1 2 5 6 w

DE 4 1 2 5 6 l

2 4 1 2 5 6 w

4 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

5 1 3 5 6 w

Blauw / Bleu 5 1 3 5 6 w

DE 5 1 3 5 6 w

2 5 1 3 5 6

5 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

6 1 3 4 5 l

Blauw / Bleu 6 1 3 4 5 w

DE 6 1 2 5 6 w

2 6 1 2 5 6 l

FINALE 6 1 2 5 6 w

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 7 1 2 5 6 l

7 1 2 5 6 w

DE 7 1 2 5 6 w

2 7 1 2 5 6 w

FINALE  Herkansing 7 1 2 3 4 5 6

2

tegen / contre

Sprinter Xpress

34,36

nt

1 nt

2

21,4920,42 20,94 21,10 21,12 21,43

Moeur Chantal

tegen / contre

COUNTRY JUMPERS 1

heat

1

heat

Sprinter Xpress

4

Michiels Vicky

0408E

0408D

0375b

0208C

0060B

Van Gils Gunter

Carvens Flor

Border Collie

+35cm

35

17,5cm

 

Border Collie

Mechelse

Jack Russel

6

Ras

Race(F)

Herder

BFB nr

0431A

Sprong

4 5

Geleider

Kruising

Saute

 

 

Conducteur

Daems Carlo

Moeur Chantal

nt

22,44

Beste tijden

3

Kwalificatie

Qualification

1 2 3

24

5

Honden / chiensheat

1

2

4

Tinne

Dugan

Naam hond

Nom du chien

Amy

Kyra

Darco

Dayka

div

4uitbreektijd :

Datum / Date : 17 mei 2009

BFB029B

B.F.B. nrTeam :

temps limite : 20,30Equipe :

4

toernooi / tournoi : Xpress Flyball Team

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

2 CRAZY 2 SEE

K-OTIC FLYERS FUN TEAM 1

heat

3

tegen / contre

tegen / contre

K-OTIC FLYERS FUN TEAM

3

heat

4 24,59

21,435

Honden / chiens

22,11

22,48

22,88

heat

5

heat Honden / chiens

2

2

5

3

Honden / chiens

Honden / chiens

Honden / chiens

20,42

21,79

nt

31,32

32,07

Honden / chiens

3

4 nt

1

22,29

tegen / contre

4
w

5

2

Honden / chiens

20,94

heat

2

3

4

2

6
COUNTRY JUMPERS

K-OTIC FLYERS FUN TEAM

tegen / contre

4

tegen / contre

5

39,01

21,12

3

2

5

4

5

22,10

21,67

2

4

21,63

1

5

3 21,73

6
K-OTIC FLYERS FUN TEAM

7
1

21,491

21,10

21,60

30,27

nt

nt

23,15



controle

1 32,5 4 x 22 sec

2 v 4 x 22 sec

3 35 4 x 22 sec

4 20 1 x 24 sec

5 32,5 3 x 22 sec

6 35 1 x 22 sec

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Blauw 1 2 3 5 w

Blauw 1 2 3 5 w

RR 1 2 3 5 w

1 2 3 5 l

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Blauw 1 2 3 4 w

Blauw 1 2 3 4 w

RR 1 2 3 4 w

1 2 3 4 l

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood 1 2 3 6 w

Rood 1 2 3 6 w

RR 1 2 3 6 w

1 2 3 6 w

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 3 4 5 6 l

1 1 3 4 5 l

DE 1 1 3 4 5 l

3 1 1 2 3 4 5 6

1 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 4 1 2 3 6 l

4 1 2 3 5 l

DE 4 1 2 3 5 w

3 4 1 2 3 5 l

4 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

2

tegen / contre

2 CRAZY 2 SEE

22,92

23,06

1

2

23,0622,06 22,48 22,62 22,92 23,02

Valkenburg Monique

tegen / contre

1

heat

1

heat

2 CRAZY 2 SEE

4

Netty van Os

0224B

0342A

0435A

Maaike v.d. Maale

Kooijmans Nel

Border Collie

+35cm

 

Border Collie

Border Terrier

Border Collie

6

Ras

Race(F)

Bearded Collie

BFB nr

0226B

Sprong

4 5

Geleider

Jack Russel

Saute

+35cm

17,5cm

Conducteur

Goetheer Miranda

Van Liere Lars

22,06

22,48

Beste tijden

3

Kwalificatie

Qualification

1 2 3

16

5

Honden / chiensheat

1

2

4

Kenzo

Yentl

Naam hond

Nom du chien

Maroen

Bobbie

Jazz

Jurre

div

4uitbreektijd :

Datum / Date : 17 mei 2009

BFB017B

B.F.B. nrTeam :

temps limite : 20,50Equipe :

4

toernooi / tournoi : Xpress Flyball Team

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

Sprinter Xpress

COUNTRY JUMPERS 1

heat

3

tegen / contre

tegen / contre

3

heat

4

5

Honden / chiens

heat

5

heat Honden / chiens

2

2

5

3

Honden / chiens

Honden / chiens

Honden / chiens

24,13

22,62

25,82

24,13

nt

Honden / chiens

3

4

1

27,27

tegen / contre

3
33,07

5

2

Honden / chiens

23,70

heat

2

3

4

1

5
K-OTIC FLYERS FUN TEAM

COUNTRY JUMPERS

tegen / contre

4

tegen / contre

5

30,38

23,02

3

2

4

5

2

4

4 

5

3

1

23,491

nt

25,80

nt

23,36



controle

1 17,5 6 x 21 sec

2 v 2 x 22 sec

3 v 6 x 21 sec

4 v 6 x 21 sec

5 v 1 x 24 sec

6 v 6 x 21 sec

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood 2 3 4 5 w

Rood 2 3 4 5 w

RR 2 3 4 5 l

2 3 4 6 w

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood 1 3 4 6 l

Rood 1 3 4 6 w

RR 1 3 4 6 l

1 3 4 6 w

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Blauw 1 2 4 5 l

Blauw 1 2 4 5 l

RR 1 2 4 5 l

1 2 4 5 l

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

2 2 3 4 6 w

Blauw / Bleu 2 2 3 4 6 w

DE 2 2 3 4 6 l

2 2 2 3 4 6 w

2 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

3 1 3 4 6 w

Blauw / Bleu 3 1 3 4 6 w

DE 3 1 3 4 6 w

2 3 1 2 3 4 5 6

3 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 6 1 3 4 6 w

6 1 3 4 6 l

DE 6 1 3 4 6 l

3 6 1 3 4 6 w

FINALE 6 1 3 4 6 l

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

7 1 3 4 6 w

Blauw / Bleu 7 1 3 4 6 l

DE 7 1 3 4 6 l

3 7 1 3 4 6 l

FINALE  Herkansing 7 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

2 

7
2 CRAZY 2 SEE

3

1

2

25,56

21,45

25,44

5

4

6

4 22,12

5 21,59

2 CRAZY 2 SEE

nt

3

2

2

5

21,25

1

heat

21,69

3
COUNTRY JUMPERS

tegen / contre

4 2

1

3

5

4

2 CRAZY 2 SEE

heat

tegen / contre heat

5

1

Honden / chiens

1

2

4

3

4

heat

Honden / chiens

5

26,22

34,43

22,99

23,77

23,11

nt

Honden / chiens

nt

25,55

Honden / chiens

33,42

33,25

21,89

2

5
Sprinter Xpress

2 CRAZY 2 SEE

tegen / contre

Honden / chiens

heat Honden / chiens

23,01

4 nt

1

21,85

nt

2

1

heat

4

Honden / chiens

3

toernooi / tournoi : Xpress Flyball Team

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

K-OTIC FLYERS FUN TEAM
Team :

temps limite : 21,20Equipe :

div

4uitbreektijd :

Datum / Date : 17 mei 2009

BFB020C

B.F.B. nr

Dipsy

Rasha

Naam hond

Nom du chien

Roxy

Charlie

Queen

Lenka

5

Honden / chiensheat

1

2

4

nt

22,62

Beste tijden

3

Kwalificatie

Qualification

1 2 3

21

Geleider

Kruising

Saute

Geen

22,5cm

Conducteur

Deflou Justine

Beernaert Tonny

6

Ras

Race(F)

Kruising

BFB nr

0439A

Sprong

4 5

Border Collie

+35cm

+35cm

17,5cm

35 cm

Border Collie

Duitse Herder

Jack Russel

Pincket mireille

Vantorre Nadia

0127A

0197A

0398A

0181A

0429B

Hessens Christophe

Creyf Roderick

tegen / contre

heat

2

5

3

3

tegen / contre

tegen / contre

22,11

nt

21,8921,25 21,45 21,59 21,69 21,85

1

tegen / contre

COUNTRY JUMPERS

24,57



RR 4       

1 BlauwBlauw 2 Rood Rood 2 BlauwBlauw 1 Rood Rood

1 nt 0 1 nt 0 1 23,06 2 1 25,44 2

2 nt 0 2 34,36 0 2 22,92 2 2 24,57 2

3 w 2 3 nt 0 3 22,06 2 3 nt 0

4 24,22 0 4 22,44 2 4 22,48 0 4 22,62 2

5 5 5 5

3 Rood Rood 4 BlauwBlauw 3 BlauwBlauw 4 Rood Rood

1 nt 0 1 w 2 1 33,07 2 1 nt 0

2 nt 0 2 nt 0 2 25,82 2 2 33,42 2

3 nt 0 3 31,32 2 3 24,13 2 3 33,25 0

4 21,95 2 4 32,07 0 4 nt 0 4 21,89 2

5 5 5 5

6 Rood Rood 6 BlauwBlauw 5 Rood Rood 5 BlauwBlauw

1 nt 0 1 21,49 2 1 23,49 2 1 25,56 0

2 nt 0 2 20,42 2 2 24,13 2 2 nt 0

3 nt 0 3 21,79 2 3 22,62 2 3 25,55 0

4 nt 0 4 20,94 2 4 23,70 2 4 26,22 0

5 5 5 5

BT 21,95 24,22 BT 20,42 20,94 BT 22,06 22,48 BT 21,89 22,62

Ptn 4 Ptn 14 Ptn 20 Ptn 10
# 4 # 2 # 1 # 3

Divisie4

K-OTIC FLYERS FUN 

TEAM
COUNTRY JUMPERS 2 CRAZY 2 SEE Sprinter Xpress

v.z.w.   Belgische  Flyball  Belge   a.s.b.l.



DE 4        

25,80 # 1

0 1 2 CRAZY 2 SEE

3 21,75 w1 2 K-OTIC FLYERS FUN TEAM

3 COUNTRY JUMPERS

4 Sprinter Xpress

21,40 # 4 w1

0

3 21,59 w3

22,29 # 2 w2

1 w3

3 21,25 w2

2

3 21,63 w6

22,99 # 3 FINALE w6

w5 3 2 CRAZY 2 SEE

1

Finale Herkansing WINNAAR

K-OTIC FLYERS FUN TEAM l6

22,46 l3 22,11 l6

0 indien deze voor het eerst verliest

23,02 l1 3 21,10 w5

1

3 21,67 w4

21,12 l2

# 2

L1

COUNTRY JUMPERS

L2
2 CRAZY 2 SEE

Divisie4

COUNTRY JUMPERS

RACE 1

2 CRAZY 2 SEESprinter Xpress
RACE 5

# 1
Sprinter Xpress

#3
K-OTIC FLYERS FUN TEAM

# 4

RACE 3
K-OTIC FLYERS FUN TEAM

2 CRAZY 2 SEE

RACE 2

L6

RACE 6

RACE 7

K-OTIC FLYERS FUN TEAM

2 CRAZY 2 SEE

RACE 4
2 CRAZY 2 SEE

L3
COUNTRY JUMPERS

v.z.w.  Belgische Flyball  Belge   a.s.b.l.


	COUNTRY JUMPERS
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